

Årsredovisning

för

Juventa AB

556998-2332

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Juventa AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 21 mars 2024



Ekaterina Zickiene

20240804094

Årsredovisning

för

Juventa AB

556998-2332

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Juventa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lokalvård, hudvård, hudbehandlingar, hudvårdskonsultationer samt försäljning av hudvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 656	1 570	1 404	1 069	975
Resultat efter finansiella poster	8	15	8	-92	116
Soliditet (%)	18,5	22,1	23,5	20,9	57,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 286	15 067	79 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 067	-15 067	0
Årets resultat			8 436	8 436
Belopp vid årets utgång	50 000	29 353	8 436	87 789

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 353
årets vinst	8 436
	37 789
disponeras så att i ny räkning överföres	37 789
	37 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 655 846	1 570 090
Övriga rörelseintäkter		58 236	54 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 714 082	1 625 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-141 523	-294 249
Övriga externa kostnader		-614 883	-503 452
Personalkostnader	2	-923 478	-785 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 000	-26 000
Summa rörelsekostnader		-1 705 884	-1 609 573
Rörelseresultat		8 198	15 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		568	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-330	-383
Summa finansiella poster		238	-361
Resultat efter finansiella poster		8 436	15 067
Resultat före skatt		8 436	15 067
Årets resultat		8 436	15 067

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

78 000

104 000

Summa materiella anläggningstillgångar

78 000

104 000

Summa anläggningstillgångar

78 000

104 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

268 417

142 432

Summa varulager

268 417

142 432

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 869

31 469

Övriga fordringar

34 956

36 060

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 877

21 463

Summa kortfristiga fordringar

97 702

88 992

Kassa och bank

Kassa och bank

29 557

23 761

Summa kassa och bank

29 557

23 761

Summa omsättningstillgångar

395 676

255 185

SUMMA TILLGÅNGAR

473 676

359 185

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 353

14 285

Årets resultat

8 436

15 067

Summa fritt eget kapital

37 789

29 352

Summa eget kapital

87 789

79 352

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

20 148

20 148

Leverantörsskulder

31 044

6 896

Skatteskulder

0

1 455

Övriga skulder

214 196

244 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 499

6 501

Summa kortfristiga skulder

385 887

279 833

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

473 676

359 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	320 000
Ingående avskrivningar	-320 000	-320 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-320 000	-320 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	
Inköp		130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
Ingående avskrivningar	-26 000	
Årets avskrivningar	-26 000	-26 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 000	-26 000
Utgående redovisat värde	78 000	104 000

Stockholm den 21 mars 2024



Ekaterina Zickiene

2024040804100